
Deliberazione del Comitato Centrale del G.U.G. 

 

 

 
GUG CENTRALE                                                                                                 del 16/10/2010 

Prot. n. 2010/GUG/8522 

 

 

 

 

 

Oggetto:                    “UFFICIALI GARA BENEMERITI’” 

 

 

 

 

IL C.C. DEL G.U.G. 

 

- Sentite le indicazioni rappresentate dal Presidente Nazionale sull’argomento in oggetto e 

visto che è in atto la revisione del Regolamento GUG 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

Che gli Ufficiali di Gara a cui siano riconosciute qualità tecniche e comportamentali 

esemplari, potranno essere iscritti, su proposta del Presidente Regionale ed a giudizio 

insindacabile del GUG Centrale, nella categoria degli ufficiali di Gara Benemeriti, al 

compimento del 20° anno di anzianità. 

 

Si prescinde dal requisito dell’anzianità nel caso in cui l’Ufficiale di Gara abbia 

ricoperto, per almeno un quadriennio olimpico, i seguenti ruoli: 

- Presidente Nazionale del G.U.G; 

- Componente del GUG Centrale; 

- Presidente Regionale. 

 

Gli Ufficiali di Gara di lista Internazionale che abbiano partecipato a Manifestazioni 

Internazionali, potranno acquisire la qualifica di Benemerito anche senza il requisito 

di anzianità. 


